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Webinary dla medyków
Każdy z trzech webinarów będzie odpowiadał na zagadnienia prawne związane z obecną
pandemią i będzie trwał około godziny. Webinary prowadzić będzie mec. Paweł Strzelec –
radca prawny, od 20 lat specjalizujący się w obszarze prawa medycznego.

Zapisy ruszyły w piątek (29 maja), o godz. 12, a linki rejestracyjne będą dostępne
w koncie lekarza po zalogowaniu na stronie. Szkolenia są darmowe, bez limitu
uczestników.

http://oil.lodz.pl/dla-lekarza/webinary-oil/webinar-8-10-czerwca-2020

Webinary:

8 czerwca godz. 19.00

Formy zatrudnienia a odpowiedzialność majątkowa lekarza.

9 czerwca , godz. 19.00

Roszczenia pacjentów ( w tym związane z Sars CoV-2) Agresja pacjentów oraz osób
trzecich- ochrona prawna lekarza.                                               

10 czerwca , godz. 19.00  

Zasady minimalizowania ryzyk prawno-finansowych w zawodzie.

Rejestrować będzie się można od piątku (29 maja) od godz. 12 logując się
na stronie OIL i wprowadzając swoje dane (imię, nazwisko, e-mail oraz nr PWZ). Po
rejestracji każdy uczestnik otrzyma link do pokoju danego webinaru na podany adres
mailowy. Pół godziny przed szkoleniem każdy zarejestrowany uczestnik dostanie
przypomnienie o webinarze.

Prowadzący: mec. Paweł Strzelec - radca prawny, wieloletni wykładowca akademicki.
Od 20 lat specjalizuje się w obszarze prawa medycznego, szczególnie w problematyce
ochrony prawnej podmiotów leczniczych oraz osób wykonujących zawody medyczne. Od
2000 r.  regularnie prowadzi autorskie  szkolenia z prawa medycznego dla przedstawicieli
zawodów medycznych oraz kadry zarządzającej podmiotów leczniczych. Prelegent
na wielu konferencjach i kongresach medycznych. Współpracuje z samorządami
zawodowymi środowisk medycznych. Autor publikacji oraz analiz z zakresu prawa
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medycznego, prawa ubezpieczeń, postępowania karnego,. Sekretarz Komisji  Prawniczej
PAN/ Oddział  w Lublinie.  Sędzia Sądu Dyscyplinarnego Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Lublinie.


